MUNICÍPIODEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0326/2022 Em 10 de fevereiro de 2022

Ao
ExcelentíssimoSenhor
ALUISIOBOI
MD. Presidente da Câmara lv\unicipal
Rua Sõo Bento, 887
ARAPAQUAPA/SP

=B ..,«
CHEFE GABINETE

Destillatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5671/2021,de autoria do Vereador PAULOLANDIM,sobre o assunto,
informamos.conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal do Meio
Ambiente e Sustentabilidade, que o serviço foi executado em 23/12/2021

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestosde nossa

AtenciosamenJ \

ALAR«LVÂ'
Chefdde\Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V33X96G1N981R35W
		2022-02-23T08:07:31-0300